
COMITATO ZONALE DI MANTOVA E CREMONA
c/o ASST di Mantova

S.da Lago Paiolo, n. 10 - 46100 Mantova
Medici Specialisti Ambulatoriali

Pubblicata all'Albo della ASST di Mantova - Anno: 2022

(*) la data si riferisce all'Iscrizione all'Albo per Odontoiatria, ed alla Specializzazione per tutte le altre graduatorie

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Spec./Albo (*)  Punt.

ALLERGOLOGIA 1 BARRESI LORENZO 03/04/1990 29/10/1999 11

2 CELI GIORGIO 17/10/2013 17/12/2018 9.2

3 FURCI FABIANA 29/07/2014 04/11/2020 9

4 SCIBOLA ELISABETTA 16/10/1997 12/11/2003 8

5 MARCARELLI ANNA
ROSARIA

30/07/2004 28/11/2008 7

ANESTESIOLOGIA E RIANIMAZIONE 1 CARANDINA FRANCESCA 20/03/2003 03/09/2012 7

CARDIOLOGIA 1 BUFFA CLAUDIA 07/10/2014 02/11/2020 9

2 PAPPALARDO ANDREA 15/10/2015 03/11/2020 9

3 MARFELLA SILVIA LUCIA 11/04/2000 27/10/2004 8

4 LONGHI SUSY 13/10/2006 02/04/2012 8

CHIRURGIA GENERALE 1 CRUCCU ANTONIO 20/07/2006 01/08/2012 9

2 CUCCI MARCELLO 11/11/1991 20/11/1996 8

3 BARDASCINO LUIGI 05/10/1994 04/04/2002 8

4 DE LEONARDIS ANGELA 27/09/1990 05/10/1995 5

CHIRURGIA VASCOLARE 1 GUERRA MARCO 12/11/1990 22/10/1996 8

2 BARATTO FRANCESCA 16/07/2004 10/11/2009 8

DERMATOLOGIA 1 BENEDETTI MARCO 30/10/1982 03/11/1989 11.39

2 FRASCI FABIANO OMAR 24/10/2014 05/11/2019 9.28

3 PEZZINI CLAUDIA 30/07/2013 03/12/2019 9

4 ROBUSTELLI TEST ELISA 15/07/2015 02/11/2020 9

5 CAMA ELENA MARIA 22/10/2015 10/11/2020 9

6 PERANTONI MARTINA 20/10/2014 11/11/2020 8.2

7 SANNA FEDERICA 22/10/2003 05/11/2007 8.05

DIABETOLOGIA 1 PASTORE IDA 25/10/2011 14/07/2017 15.27

2 TINARI CAMILLA 18/10/2012 07/09/2018 13.66

3 MASSARI GIULIA 30/03/2016 17/11/2020 9.37

4 BOLLA ANDREA MARIO 28/09/2009 22/05/2015 9

5 INDIRLI RITA 15/07/2015 09/11/2020 9

6 CERADINI GIULIA 15/10/2009 16/06/2015 7.08

ENDOCRINOLOGIA 1 IONNI ILARIA 23/10/2012 18/12/2018 9.02
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ENDOCRINOLOGIA 2 GRANDE GIUSEPPE 25/07/2007 30/06/2014 9

3 BOLLA ANDREA MARIO 28/09/2009 22/05/2015 9

4 DI BARI FLAVIA 21/10/2010 06/07/2016 9

5 PASTORE IDA 25/10/2011 14/07/2017 9

6 BARRASSO MARILUCE 10/03/2011 31/07/2018 9

7 IPPOLITO SILVIA 15/07/2015 03/11/2020 9

8 INDIRLI RITA 15/07/2015 09/11/2020 9

9 IMBRIACO CHIARA 18/07/2013 20/12/2018 8.43

10 CERADINI GIULIA 15/10/2009 16/06/2015 7.04

FISIOCHINESITERAPIA 1 IENO VINCENZINA 25/10/2007 08/07/2014 10.53

2 LAROSA VALENTINA 27/07/2007 16/03/2012 10.39

3 AVVANTAGGIATO
CHRISTIAN

31/03/2016 20/10/2020 9

4 MEMELLI LUIGI 19/03/1992 29/10/1996 8

5 GUZZARDI FABIO 26/10/2015 04/11/2020 8

6 GRIMOLDI LUDOVICO 21/07/2011 11/07/2016 7.02

7 CHIARI GIUSEPPINA 20/03/1987 07/07/1993 5.24

GENETICA MEDICA 1 ORSINI CHIARA 22/10/2013 08/01/2019 9

2 GATTI MARTA 20/03/2015 08/11/2019 9

MALATTIE INFETTIVE 1 PINI ALESSANDRO 18/03/2005 08/03/2010 8

MEDICI SPECIALISTI PSICOTERAPIA 1 IACOVISSI CARLO 07/12/1995 21/06/2007 5

MEDICINA DEL LAVORO 1 COLOMBI RAFFAELLA 27/03/2003 24/10/2007 8

MEDICINA DELLO SPORT 1 SPERANZA GIAMPIERO 29/10/2007 20/03/2012 8

2 BRUTTINI FLAVIA LUCIA
MARIA

28/07/2006 27/11/2012 8

3 NEVIANI CATERINA 20/07/2011 19/12/2017 8

4 LANGELLA GIANLUIGI 20/12/1989 11/07/1994 7

MEDICINA LEGALE 1 PENTIVOLPE SALVATORE 21/07/2000 28/10/2004 16.65

2 NUVOLETTA CARMINE 28/07/1998 28/06/2004 8.58

3 AMI ALESSIA 19/03/1996 17/12/2001 8

NEUROLOGIA 1 PLATANIA PAOLA 31/10/2000 22/11/2010 9

2 VINCIGUERRA LUISA 19/07/2010 12/07/2016 9
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NEUROPSICHIATRIA INFANTILE 1 SCIUTO MARIA ROSA 05/07/1994 23/10/2000 9

OCULISTICA 1 MADAU PAOLA 19/07/2006 01/08/2011 32.95

2 VINCENZI NICOLA 13/07/1988 30/06/1992 24.32

3 ANGORA CARMINE 25/10/2005 18/07/2011 9

4 LAMONICA LUCA 27/03/2013 12/11/2019 8

ODONTOIATRIA 1 FERRARO CARMEN 20/11/2009 18/12/2009 16.87

2 TONDO GIANCARLO 03/10/2002 09/12/2002 9.02

3 GENTILE ENRICA 09/10/2012 19/12/2012 8

4 PELLEGRINO FRANCESCA 21/07/2015 01/01/2016 6

ORTOPEDIA 1 GIANNATTASIO
ALESSANDRO

13/07/2004 20/01/2010 8

2 ZACCONI PIETRO 15/07/1988 09/07/1993 6

OSTETRICIA E GINECOLOGIA 1 GASTALDI MARIO 09/11/1990 14/07/1994 9.86

2 BELLINI GAIA 25/10/2000 14/10/2005 9

3 PANUNZIO MARIA 12/03/2008 10/07/2014 6

4 PETTENUZZO ROBERTO 15/03/2005 06/08/2012 3.3

OTORINOLARINGOIATRIA 1 DE ROSA MARILINA 22/03/2007 14/07/2014 15.95

2 ROSSINI MANUELA 20/10/1999 13/11/2003 10.09

3 MENSI MARIA CHIARA 20/10/1999 12/11/2003 9.4

4 CORONELLA VALENTINA 22/07/2014 31/10/2019 9.4

5 PANUCCIO CARMELO 24/10/2013 13/02/2019 9

6 EBBREO GABRIELE 23/07/2015 03/11/2020 9

7 DE SANTI SILVIA 30/03/2016 17/11/2020 9

8 MILONE IGNAZIO 19/07/2012 07/09/2018 8

PNEUMOLOGIA 1 MARCATILI PAOLO 03/11/1993 29/10/1998 9.76

PSICHIATRIA 1 CIANO MADDALENA 18/12/2006 07/07/2014 8

RADIOLOGIA 1 MISEROCCHI LUIGI 28/03/1988 24/11/1995 7

2 WADEU NGAFFI VIVIANE 25/10/2011 24/07/2018 5

REUMATOLOGIA 1 FRIGATO MARILENA 19/10/1999 05/11/2003 9

2 TARABORELLI MARA 21/03/2008 11/02/2015 9

3 LAZZARONI MARIA
GRAZIA

12/10/2012 18/07/2018 9
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REUMATOLOGIA 4 CORNALBA MARTINA 29/07/2015 02/11/2020 9

5 ZINGARELLI STEFANIA 16/03/2005 11/11/2008 8

6 RAVAGNANI VIVIANA 25/10/2004 09/11/2009 8

7 FREDI MICAELA 20/07/2009 20/05/2015 8

8 NALLI CECILIA 20/07/2009 20/05/2015 8

9 DAL FORNO ILARIA 12/10/2009 27/08/2015 8

UROLOGIA 1 AMMENDOLA CIRO 25/06/2001 25/10/2006 9

2 BASSI SILVIA 29/07/2013 08/01/2020 9

3 ZECCHINI ANTONIOLLI
STEFANO

16/03/2000 09/11/2005 8

4 FRIGO MARTA 19/10/1999 11/10/2004 6

5 GALLETTA VINCENZO 12/11/1994 12/11/2001 5
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VETERINARI - IGIENE DEGLI
ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI
ZOOTECNICHE

1 LEONE MAURO 12/02/1996 24/07/2003 13.01

2 TRIPODI FRANCESCO 30/10/2012 20/07/2015 9.42

3 MANELLI TOMMASO 24/07/2015 27/09/2019 9

4 DI LISIO FRANCESCA 26/04/2016 27/09/2019 9

5 MASTROSIMONE
FRANCESCO

20/07/2017 10/09/2020 9

6 TELLESCHI FRANCESCA 15/12/2017 21/07/2020 8

7 LA CAGNINA AFRA 29/03/2017 27/11/2020 8

8 PICCIRILLO SALVATORE 30/03/2004 12/07/2007 6

9 DI MICCO CHIARA 16/01/2012 02/07/2014 6

10 DELLE DONNE
ELISABETTA

20/07/2016 02/10/2019 6

11 GESUETE FEDERICA 09/11/2017 10/09/2020 6

12 FOGLIAMANZILLO
FEDERICA

28/07/2016 27/11/2020 6

13 SPARAPANO
GIAMMARINO

28/06/2006 16/12/2014 5.13

14 D'AZZO LUCIANO 27/03/2014 17/07/2017 5

15 MARINO FRANCESCO 25/07/2013 20/10/2017 5

16 CERIMELE LAURA 26/04/2016 04/11/2019 5

17 INFANTINO GIOVANNI 25/05/2016 21/11/2019 5
VETERINARI - IGIENE DELLA
PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE,
COMMERCIALIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI
ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO
DERIVATI

1 D'AZZO LUCIANO 27/03/2014 17/07/2017 8.47

2 TRIPODI FRANCESCO 30/10/2012 19/07/2018 8.05

3 DI FEDERICO FEDERICA 14/07/2016 26/07/2019 8

4 TELLESCHI FRANCESCA 15/12/2017 21/07/2020 8

5 LA CAGNINA AFRA 29/03/2017 27/11/2020 8

6 FOGLIAMANZILLO
FEDERICA

28/07/2016 27/11/2020 6

7 COSTANZO FRANCESCO 25/03/2015 16/07/2018 5.12

8 DI MICCO CHIARA 16/01/2012 02/07/2014 5

9 GALLOTTI CESIDIO 03/11/2016 25/07/2019 5

10 MAINO NICOLETTA 20/07/2016 14/10/2019 5
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VETERINARI - IGIENE DELLA
PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE,
COMMERCIALIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI
ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO
DERIVATI

11 ROMANUCCI RICCARDO 31/03/2015 16/07/2018 3

12 SPINELLI MARIA 24/02/2016 15/10/2019 3

VETERINARI - SANITA' ANIMALE 1 CASTALDO DANIELE 31/03/2011 25/10/2015 16.42

2 PICCIRILLO SALVATORE 30/03/2004 12/07/2007 12.98

3 GARGIULO ANDREA 30/03/2012 10/07/2015 12.46

4 PAGLIONE MICHELE 30/07/2013 13/10/2016 9

5 MANELLI TOMMASO 24/07/2015 27/09/2019 9

6 DI LISIO FRANCESCA 26/04/2016 27/09/2019 9

7 DE NARDO ILARIA 26/07/2010 13/10/2016 6.99

8 SPARAPANO
GIAMMARINO

28/06/2006 16/12/2014 6.21

9 DI MICCO CHIARA 16/01/2012 02/07/2014 6

10 ANDREOLI TIZIANA 16/04/2015 21/09/2018 6

11 DELLE DONNE
ELISABETTA

20/07/2016 02/10/2019 6

12 GESUETE FEDERICA 09/11/2017 10/09/2020 6

13 CAPPETTA SILVIA 07/01/2013 20/11/2015 5

14 MARINO FRANCESCO 25/07/2013 20/10/2017 5

15 INFANTINO GIOVANNI 25/05/2016 21/11/2019 5

Pagina 2 di 2



COMITATO ZONALE DI MANTOVA E CREMONA
c/o ASST di Mantova

S.da Lago Paiolo, n. 10 - 46100 Mantova
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST di Mantova - Anno: 2022

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Spec./Albo (*)  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 AGOSTINI LAURA 11/11/2008 15/02/2014 9

2 DEMARCO GRAZIA 13/07/2011 16/07/2017 9

3 TINTO MARIA ROSARIA
RITA

10/12/2012 04/02/2018 9

4 ADAMI NICOLE ANNA 01/10/2011 30/06/2018 9

5 ACERBI MARTINA 24/09/2014 30/01/2020 9

6 NUCERA ELISABETTA 25/10/2012 19/12/2020 9

7 GROSSI PAOLA 26/06/2001 23/06/2007 8

8 MANCUSO MARIA
ROSARIA

21/02/2006 08/12/2013 8

9 MEGA ANNA 30/10/2009 14/11/2019 8

10 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8

11 SUBIOLI RITA MARIANNA 22/09/2014 19/01/2020 8

12 AZZARA' AMABILE 18/10/2013 20/03/2020 8

13 SALATI MATTIA 10/12/2009 14/06/2020 8

14 SENA LORIANGELA 12/07/2007 09/11/2012 7

15 BIAGINI VIVIANA 28/10/2010 17/11/2015 7

16 PALLADINI VALERIA 09/03/2011 16/12/2016 7

17 NATALI VERONICA 12/09/2013 25/01/2019 7

18 INNOCENTI GIONATA 16/02/2009 16/03/2019 6

19 CAMPISI ROSARIA 15/07/2004 05/05/2011 5

20 VAROTTI SAMANTA 05/07/2006 02/12/2011 5

21 SUBACCHI SARA 05/12/2005 12/09/2012 5

22 MACCABRUNI ALBERTO 13/02/2007 24/11/2012 5

23 TOFANI SARA 03/11/2010 23/11/2016 5

24 COSTABILE ROBERTA 16/12/2013 18/12/2018 5

25 SANGIOVANNI MARTINA
GAIA

25/09/2012 19/12/2017 3

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 AGOSTINI LAURA 11/11/2008 15/02/2014 9

2 MARTEDDU VALENTINA 12/12/2008 25/02/2017 9

3 ADAMI NICOLE ANNA 01/10/2011 30/06/2018 9

4 ACERBI MARTINA 24/09/2014 30/01/2020 9
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ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

5 FERILLI JACOPO 23/05/2015 11/12/2020 9

6 NUCERA ELISABETTA 25/10/2012 19/12/2020 9

7 CASONI ELISA 12/02/1998 27/11/2004 8

8 GROSSI PAOLA 26/06/2001 23/06/2007 8

9 DIANA SIMONA 05/12/2006 20/12/2012 8

10 MANCUSO MARIA
ROSARIA

21/02/2006 08/12/2013 8

11 GHISLERI DILETTA MARIA 26/10/2010 16/12/2016 8

12 MEGA ANNA 30/10/2009 14/11/2019 8

13 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8

14 SUBIOLI RITA MARIANNA 22/09/2014 19/01/2020 8

15 AZZARA' AMABILE 18/10/2013 20/03/2020 8

16 SALATI MATTIA 10/12/2009 14/06/2020 8

17 PACI CHIARA ROSALIA 24/03/2015 21/11/2020 8

18 BIAGINI VIVIANA 28/10/2010 17/11/2015 7

19 NATALI VERONICA 12/09/2013 25/01/2019 7

20 INNOCENTI GIONATA 16/02/2009 16/03/2019 6

21 CAMPISI ROSARIA 15/07/2004 05/05/2011 5

22 VAROTTI SAMANTA 05/07/2006 02/12/2011 5

23 SUBACCHI SARA 05/12/2005 12/09/2012 5

24 MACCABRUNI ALBERTO 13/02/2007 24/11/2012 5

25 PEDRONI LORENZO 05/12/2007 15/12/2015 5

26 TOFANI SARA 03/11/2010 23/11/2016 5

27 COSTABILE ROBERTA 16/12/2013 18/12/2018 5

28 SANGIOVANNI MARTINA
GAIA

25/09/2012 19/12/2017 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 SACCO GIANNA ROSA 27/07/1999 07/11/2005 8
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